
Einreicher: 
Ilm-Kreis
Die Landrätin

Drucksache-Nr. 023    

BESCHLUSSVORLAGE

für die 2. Sitzung des Kreistages des Ilm-Kreises der Wahlperiode 2024 bis 2029 

Beratungsfolge Termin Behandlung Beratungszweck
Kreistag 04.09.2024 öffentlich Beschlussfassung
    
    
    
    

Genehmigung der Niederschrift über die 1. Sitzung des Kreistages des Ilm-Kreises in 
der Wahlperiode 2024 bis 2029 vom 19. Juni 2024     

Der Kreistag des Ilm-Kreises möge beschließen:

Die Niederschrift über die 1. Sitzung des Kreistages des Ilm-Kreises in der Wahlperiode 2024 
bis 2029 vom 19. Juni 2024 wird genehmigt.

Begründung:

Gemäß § 112 i. V. m. § 42 Abs. 2 Thüringer Kommunalordnung ist die Niederschrift in der 
nächsten Sitzung durch Beschluss des Kreistages zu genehmigen.

gez. Petra Enders
Landrätin

Anlage:
Niederschrift vom 19. Juni 2024



Kreistag des Ilm-Kreises

 

Beschluss-Nr. 020/24
(Drucksache-Nr. 023)

der 2. Sitzung des Kreistages des Ilm-Kreises der Wahlperiode 2024 bis 2029 vom 4. 
September 2024
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Genehmigung der Niederschrift über die 1. Sitzung des Kreistages des Ilm-Kreises in der 
Wahlperiode 2024 bis 2029 vom 19. Juni 2024     

Der Kreistag des Ilm-Kreises beschließt:

Die Niederschrift über die 1. Sitzung des Kreistages des Ilm-Kreises in der Wahlperiode 2024 
bis 2029 vom 19. Juni 2024 wird bestätigt.

Arnstadt, den 4. September 2024

gez. Petra Enders Siegel
Landrätin des Ilm-Kreises


	Gesamtdokument TOP 6.: Genehmigung der Niederschrift über die 1. Sitzung des Kreistages des Ilm-Kreises in der Wahlperiode 2024 bis 2029 vom 19. Juni 2024
	Sitzungsvorlage
	Beschluss


